
Vår mässa är uppdelad i två pass kl.09-12 och 
kl.13-16. Samma program gäller oavsett pass, så 
det är inte olika innehåll. Våra program ställer ut 
under mässan och ni kommer att få träffa både 
lärare och studenter som pluggar just nu. I år har 
vi ett fullspäckat schema i flera salar, där våra 
program bjuder på föreläsningar, infopass, stu-
dentpanelsamtal och workshops. De har alla egen 
monter där de kommer att fokusera på att ge dig 

en bild av vad du kan bli när du är klar med studier-
na. Dessutom kommer de att ha roliga och kluriga 
aktiviteter. Varför inte delta i Hälsa & Vårds HLR 
Race (säg det tre gånger snabbt!)? Eller testa hur 
många lampor du kan få i gång genom att cykla så 
fort du kan! Kan en vara kreativ och digital sam-
tidigt? Hur är det att vara lärare? Vi lanserar nya 
program! Allt detta och mycket mer får du uppleva 
under mässan. 

Kan du bli det du drömmer om? 
Varmt välkomna till Utbildning Väst 13 mars 2024!

UV|24
Utbildningsmässa på Högskolan Väst 

TROLLHÄTTAN

Mer information och 
nedladdningsbart 

material 

hv.se/utbildningvast



Studenttorget – våning två

BIBLIOTEKET Hur är det på ett högskolebibliotek? Måste 
man viska, eller finns det kanske olika ytor för olika typer av 
behov? Våra fantastiska bibliotekarier har svar på dessa och 
många fler frågor! 

ANTAGNING Vad är meritvärde och hur går antagningspro-
cessen på Högskolan Väst till? Detta och mycket mer kan 
våra specialister svara på. 

STUDIE- OCH KARRIÄRVÄGLEDNING Vilka val och 
alternativ är möjliga för dig? Hur ser studiesituationen ut och 
hur planerar en på bästa sätt? Våra studievägledare guidar 
och hjälper dig!

FUNKA Att ha en funktionsnedsättning är inget hinder för 
att du ska få en intressant, givande och spännande studietid 
hos oss! Fråga våra samordnare om hur det funkar och vilken 
hjälp du kan få.

Kan du bli det du 
drömmer om? 
Du kan.
Här kan du läsa om allt du behöver veta 
om att vara student på Högskolan Väst.

Våra viktiga stödfunktioner kommer även att representeras och svara på specifika frågor som rör just deras områden. Dessa är:

Studenttorget - Café Västan

Här blandar vi nytta med nöje och försöker ge en bild av vad 
Trollhättan har att erbjuda dig som student. Vad gör Stu-
dentkåren (SHV) och varför är det viktigt och roligt att vara 
medlem? Hur ser en studentlägenhet ut och vad innebär 
Bostadsgarantin? Representanter från vårt fastighetsbo-
lag Eidar finns på plats och kan svara på detta. Trollhättans 
Stad ger en bild av vilka möjligheter som finns i kommunen. 

City Trollhättan kan måla en bild av restaurang- och shop-
pingmöjligheter i centrum. Dessutom erbjuder vi möjlighet 
att låta kreativiteten flöda i Kreativa Boxens monter. Här får 
du prova på att skapa och få reda på mer av deras aktiviteter 
för dig upp till 26 år. Från lilla scenen kommer det att hållas 
spännande samtal. Kom hit helt enkelt! Det blir kul!


